
MODIFICACION EN LA

PROGRAMACION

Nos permitimos confirmar el cambio de
programación de los partidos válidos por las
FECHAS 18 Y 19 de la Liga BetPlay DIMAYOR
II - 2025.
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JUEVES 6 DE NOVIEMBRE
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F E C H A  1 9

VIERNES 7 DE NOVIEMBRE

SÁBADO 8 DE NOVIEMBRE

SÁBADO 8 DE NOVIEMBRE

DOMINGO 9 DE NOVIEMBRE

SÁBADO 8 DE NOVIEMBRE

POLIDEPORTIVO SUR

HERNÁN RAMÍREZ
VILLEGAS

MANUEL MURILLO
TORO

ATANASIO 
GIRARDOT

METROPOLITANO DE
TECHO

VIERNES 7 DE NOVIEMBRE

4:00 p.m.

6:10 p.m.

8:20 p.m.

4:10 p.m.

6:20 p.m.

8:30 p.m.

2:00 p.m.

PALOGRANDE

AMÉRICO
MONTANINI


